

Årsredovisning

för

Vanessa Lindblad Agency AB

559167-2216

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vanessa Lindblad, Styrelseledamot

2024-09-09

Styrelsen för Vanessa Lindblad Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Influencer Marketing. Därtill bedriver bolaget annonsplatsförsäljning, försäljning av reklamintäkt samt utför föreläsningar och paneluppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ska desutom direkt eller indirekt äga aktier och andelar i juridiska personer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	72	612	1 635	1 839
Resultat efter finansiella poster	-1 942	2 971	1 251	16 784
Soliditet (%)	99,4	99,3	99,3	98,6

Nettoomsättningen har minskat mot tidigare år då bolagets aktivitet i intressebolagen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 266 507	2 919 217	37 235 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 919 217	-2 919 217	0
Årets resultat			-1 626 888	-1 626 888
Belopp vid årets utgång	50 000	37 185 724	-1 626 888	35 608 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 185 724
årets förlust	-1 626 888
	35 558 836
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	35 058 836
	35 558 836

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		72 116	611 806
Summa rörelseintäkter		72 116	611 806
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 794	-305 018
Personalkostnader	2	-327 741	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 338	-96 338
Summa rörelsekostnader		-711 873	-406 356
Rörelseresultat		-639 757	205 450
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	2 726 728
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126 379	40 922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 428 510	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 279
Summa finansiella poster		-1 302 131	2 766 371
Resultat efter finansiella poster		-1 941 888	2 971 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	0
Summa bokslutsdispositioner		315 000	0
Resultat före skatt		-1 626 888	2 971 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 604
Årets resultat		-1 626 888	2 919 217

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	93 784	125 938
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 144 614	1 208 798
Summa materiella anläggningstillgångar		1 238 398	1 334 736

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	1 180 000	1 180 000
Ägarintressen i övriga företag	6	27 118 598	27 863 858
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 298 598	29 043 858
Summa anläggningstillgångar		29 536 996	30 378 594

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		760 402	2 178 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 347	117 123
Summa kortfristiga fordringar		1 204 749	2 295 225

Kassa och bank

Kassa och bank		5 095 635	5 083 760
Summa kassa och bank		5 095 635	5 083 760
Summa omsättningstillgångar		6 300 384	7 378 985

SUMMA TILLGÅNGAR

35 837 380

37 757 579

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 185 724

34 266 507

Årets resultat

-1 626 888

2 919 217

Summa fritt eget kapital

35 558 836

37 185 724

Summa eget kapital

35 608 836

37 235 724

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

315 000

Summa obeskattade reserver

0

315 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

309

309

Leverantörsskulder

121 514

2 953

Övriga skulder

76 722

165 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

37 800

Summa kortfristiga skulder

228 544

206 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 837 380

37 757 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 772	160 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 772	160 772
Ingående avskrivningar	-34 834	-2 680
Årets avskrivningar	-32 154	-32 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 988	-34 834
Utgående redovisat värde	93 784	125 938

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 283 679	1 283 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 283 679	1 283 679
Ingående avskrivningar	-74 881	-10 697
Årets avskrivningar	-64 184	-64 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 065	-74 881
Utgående redovisat värde	1 144 614	1 208 798

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 180 000	1 180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180 000	1 180 000
Utgående redovisat värde	1 180 000	1 180 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 863 858	26 261 358
Inköp	683 250	1 602 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 547 108	27 863 858
Årets nedskrivningar	-1 428 510	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 428 510	0
Utgående redovisat värde	27 118 598	27 863 858

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut beslutat om en utdelning till ägarna om 204 325 kronor.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-06

Vanessa Lindblad
Vanessa Lindblad

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Johan Frej
Auktoriserad revisor
